Piedalīšanās konkursā ir pretendenta brīvas gribas izpausme. 

5. Visiem pretendentiem tiek radītas vienādas iespējas piedalīties konkursā par 

apraides tiesībām radio programmas veidošanai Liepājā 94,6 MHz frekvencē. 

6. Konkursa dalības maksa ir 1067,00 euro (viens tūkstotis sešdesmit septiņi eiro, 

00 eiro centi). Rekvizīti maksājuma veikšanai: 

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr.: 90000050138 

Kods: TRELLV22 

Konta Nr.: LV08TREL2470623009000  

7. Uzziņas, zvanot uz tālruni +371 67221848 vai rakstot uz e-pastu 

neplpadome@neplpadome.lv.